

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-65
Stavba: STŘECHY A SVĚTLÍKY SPŠD, PLZEŇ - KRÍMICE

KSO:
Místo: SPŠD, Plzeň - Křimice

CC-CZ:
Datum: 12.05.2025

Zadavatel:
SPŠD Plzeň, Karlovarská1210/66, 323 00 Plzeň

IČ:
DIČ:

Účastník:
RYTA s.r.o., Bezručova 1159, 337 01 Rokycany

IČ: 26354870
DIČ: CZ26354870

Projektant:
PLANSTAV a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Michal Jírka

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 739 738,53
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 739 738,53	575 345,09
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			3 315 083,62

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-65

Stavba: STŘECHY A SVĚTLÍKY SPŠD, PLZEŇ - KŘIMICE

Místo: SPŠD, Plzeň - Křimice

Datum: 12.05.2025

Zadavatel: SPŠD Plzeň, Karlovarská1210/66, 323 00 Plzeň

Projektant: PLANSTAV a.s.

Účastník: RYTA s.r.o., Bezručova 1159, 337 01 Rokycany

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 739 738,53	3 315 083,62	
SO.02	Centrální hala	2 723 738,53	3 295 723,62	STA
D.1.1.	Architektonicko stavební řešení	2 054 878,77	2 486 403,31	Soupis
D.1.4.	Elektroinstalace - hromosvod	668 859,76	809 320,31	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	16 000,00	19 360,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STŘECHY A SVĚTLÍKY SPŠD, PLZEŇ - KŘIMICE

Objekt:

SO.02 - Centrální hala

Soupis:

D.1.1. - Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo: SPŠD, Plzeň - Křimice

CC-CZ:

Datum: 12.05.2025

Zadavatel:

SPŠD Plzeň, Karlovarská1210/66, 323 00 Plzeň

IČ:

DIČ:

Účastník:

RYTA s.r.o., Bezručova 1159, 337 01 Rokycany

IČ:

26354870

DIČ:

CZ26354870

Projektant:

PLANSTAV a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jirka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

2 054 878,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 054 878,77	21,00%	431 524,54
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 486 403,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STŘECHY A SVĚTLÍKY SPŠD, PLZEŇ - KŘIMICE

Objekt: SO.02 - Centrální hala

Soupis: **D.1.1. - Architektonicko stavební řešení**

Místo: SPŠD, Plzeň - Křimice

Datum: 12.05.2025

Zadavatel: SPŠD Plzeň, Karlovarská1210/66, 323 00 Plzeň

Projektant: PLANSTAV a.s.

Účastník: RYTA s.r.o., Bezručova 1159, 337 01 Rokycany

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 054 878,77

HSV - Práce a dodávky HSV	370 027,77
3 - Svislé a kompletní konstrukce	64 260,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	249 503,48
62 - Úprava povrchů vnějších	249 503,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 350,00
94 - Lešení a stavební výtahy	23 350,00
997 - Přesun sutě	29 223,49
998 - Přesun hmot	3 690,80
PSV - Práce a dodávky PSV	1 684 851,00
712 - Povlakové krytiny	186 882,45
764 - Konstrukce klempířské	478 505,00
767 - Konstrukce zámečnické	998 763,55
787 - Dokončovací práce - zasklívání	20 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STŘECHY A SVĚTLÍKY SPŠD, PLZEŇ - KŘIMICE

Objekt: SO.02 - Centrální hala

Soupis: D.1.1. - Architektonicko stavební řešení

Místo: SPŠD, Plzeň - Křimice
 Zadavatel: SPŠD Plzeň, Karlovarská 1210/66, 323 00 Plzeň
 Účastník: RYTA s.r.o., Bezručova 1159, 337 01 Rokycany

Datum: 12.05.2025
 Projektant: PLANSTAV a.s.
 Zpracovatel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 054 878,77	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				370 027,77	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				64 260,00	
1	K	340271025	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnici pórabetonovými tl 100 mm	m2	85,680	750,00	64 260,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pórabetonovými tvárnici plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/340271025					
		VV	24*(4,2*0,85)		85,680			
		VV	Součet		85,680			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				249 503,48	
D		62	Úprava povrchů vnějších				249 503,48	
2	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	138,363	60,00	8 301,78	CS ÚRS 2024 02
		PP	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omezených ploch penetrace nanášená ručně stěn					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131121					
		VV	2*55,345*1,25		138,363			
		VV	Součet		138,363			
3	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	52,683	275,00	14 487,83	CS ÚRS 2024 02
		PP	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622142001					
		VV	potažení ploch nezatepovaných ploch pro sjednocení povrchu					
		VV	2*55,345*1,25		138,363			
		VV	-24*(4,2*0,85)		-85,680			
		VV	Součet		52,683			
4	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	138,363	60,00	8 301,78	CS ÚRS 2024 02
		PP	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151011					
		VV	2*55,345*1,25		138,363			
		VV	Součet		138,363			
5	K	622221032	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do pórabetonu tl přes 120 do 160 mm	m2	85,680	1 150,00	98 532,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad z pórabetonu, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622221032					
		VV	24*(4,2*0,85)		85,680			
		VV	Součet		85,680			
6	M	63152266	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,034$ tl 160mm	m2	89,964	825,00	74 220,30	CS ÚRS 2024 02
		PP	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,034$ tl 160mm					
		VV	85,68*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		89,964			
7	K	622521012	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	138,363	330,00	45 659,79	CS ÚRS 2024 02
		PP	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622521012					
		VV	2*55,345*1,25		138,363			
		VV	Součet		138,363			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 350,00	
D		94	Lešení a stavební výtahy				23 350,00	
8	K	946111116	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 5,5 m do 6,6 m montáž					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111116					
9	K	946111216	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m za každý den použití	kus	30,000	550,00	16 500,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 5,5 m do 6,6 m příplatek k ceně za každý den použití					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111216					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	946111816	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 5,5 m do 6,6 m demontáž					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111816					
	D	997	Přesun sutě				29 223,49	
11	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	6,068	1 750,00	10 619,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013212					
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,068	300,00	1 820,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	115,292	14,00	1 614,09	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
		VV	6,068*19 'Přepočtené koeficientem množství		115,292			
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	6,068	2 500,00	15 170,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
	D	998	Přesun hmot				3 690,80	
15	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	9,227	400,00	3 690,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní, pro haly výšky do 20 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998021021					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 684 851,00	
	D	712	Povlakové krytiny				186 882,45	
16	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	376,200	35,00	13 167,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° mechu odškrabáním a očištěním s urovnáním povrchu					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712300841					
		VV	2*188,10		376,200			
		VV	Součet		376,200			
17	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	376,200	145,00	54 549,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341559					
		VV	2*188,10		376,200			
		VV	Součet		376,200			
18	M	62855018	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože s retardéry hoření, BROOF(t3) a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu tl 5,2mm	m2	432,630	265,00	114 646,95	CS ÚRS 2024 02
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože s retardéry hoření, BROOF(t3) a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu tl 5,2mm					
		VV	376,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		432,630			
19	K	998712102	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,013	1 500,00	4 519,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712102					
	D	764	Konstrukce klempířské				478 505,00	
20	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	119,000	70,00	8 330,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002841					
		VV	40° 4K		40,000			
		VV	26° 7K		26,000			
		VV	53° 8K		53,000			
		VV	Součet		119,000			
21	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	158,000	70,00	11 060,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002871					
		VV	60° 1K		60,000			
		VV	98° 9K		98,000			
		VV	Součet		158,000			
22	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	8,000	200,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764003801					
23	K	764004801	Demontáž podokapňního žlabu do suti	m	222,000	80,00	17 760,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapňního do suti					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV 111" 2K VV 111" 5K VV Součet		111,000 111,000 222,000			
24	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	84,000	80,00	6 720,00	CS ÚRS 2024 02
			PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do sutí Online PSC VV 12*1,5" 3K VV 12*5,5" 6K VV Součet		18,000 66,000 84,000			
25	K	764214607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	119,000	735,00	87 465,00	CS ÚRS 2024 02
			PP Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm Online PSC VV 40" 4K VV 26" 7K VV 53" 8K VV Součet		40,000 26,000 53,000 119,000			
26	K	764311606	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	158,000	515,00	81 370,00	CS ÚRS 2024 02
			PP Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 500 mm Online PSC VV 60" 1K VV 98" 9K VV Součet		60,000 98,000 158,000			
27	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	222,000	775,00	172 050,00	CS ÚRS 2024 02
			PP Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm Online PSC VV 111" 2K VV 111" 5K VV Součet		111,000 111,000 222,000			
28	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	84,000	825,00	69 300,00	CS ÚRS 2024 02
			PP Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm Online PSC VV 12*1,5" 3K VV 12*5,5" 6K VV Součet		18,000 66,000 84,000			
29	K	764521444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Al plechu 330/100 mm	kus	24,000	500,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 02
			PP Žlab podokapní z hliníkového plechu kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm Online PSC VV 12" 3K VV 12" 6K VV Součet		12,000 12,000 24,000			
30	K	998764122	Presun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,170	5 000,00	10 850,00	CS ÚRS 2024 02
			PP Presun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m Online PSC VV 12" 3K VV 12" 6K VV Součet		12,000 12,000 24,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				998 763,55	
31	K	767311841	Demontáž světlíků pásových obloukových s umělohmotnou výplní	m2	136,395	690,00	94 112,55	CS ÚRS 2024 02
			PP Demontáž světlíků s umělohmotnou výplní pásových obloukových Online PSC VV Demontáž stávajícího pásového sedlového světlíku VV 3*45.465 VV Součet		136,395 136,395			
32	K	7673113R	Montáž pásového obloukového světlíku šíře 3000 mm se zasklením	m	45,465	1 500,00	68 197,50	Vlastní položka
			PP Montáž pásového obloukového světlíku šíře 3000 mm se zasklením					
33	M	M001	dodávka pásový světlík obloukový s větracími klapkami š = 3 m x 45,465 m	kus	1,000	335 339,00	335 339,00	Vlastní položka
			PP dodávka pásový světlík obloukový s větracími klapkami š = 3 m x 45,465 m					
34	M	M002	dodávka nosné světlíkové obruby výšky 200mm, vč. zaizolování	kus	1,000	68 000,00	68 000,00	Vlastní položka
			PP dodávka nosné světlíkové obruby výšky 200mm, vč. zaizolování					
35	M	M003	dodávka ventilačních otvůrek 1 x 2,5m vč. elektromotorů	kus	6,000	32 014,00	192 084,00	Vlastní položka
			PP dodávka ventilačních otvůrek 1 x 2,5m vč. elektromotorů					
36	M	M004	dodávka jedno - okružové ústředny a čidla vítr déšť	kus	1,000	22 183,00	22 183,00	Vlastní položka
			PP dodávka jedno - okružové ústředny a čidla vítr déšť					
37	K	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu	m	23,050	1 000,00	23 050,00	CS ÚRS 2024 02
			PP Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu Online PSC VV 9,8" 1Z VV 6,05" 2Z VV 2*3,6" 3Z VV Součet		9,800 6,050 7,200 23,050			
38	M	1Z	Požární žebřík pro výlez na střechu, délka žebříku (8,7m) vč. horního zábradlí - 9,8m, stupadla - kruhový profil d 20 mm, rám žebříku L60/60/6 mm, ochranný koš - pásovina 50/8 mm, kompletní dodávka viz odkaz 1Z	kus	1,000	73 500,00	73 500,00	Vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Požární žebřík pro výlez na střechu, délka žebříku (8,7m) vč. horního zábradlí - 9,8m, stupadla - kruhový profil d 20 mm, rám žebříku L60/60/6 mm, ochranný koš - pásovina 50/8 mm, kompletní dodávka viz odkaz 12					
39	M	2Z	Požární žebřík pro výlez na střechu, délka žebříku (4,95) vč. horního zábradlí - 6,05m, stupadla - kruhový profil d 20 mm, rám žebříku L60/60/6 mm, kompletní dodávka viz odkaz 2Z	kus	1,000	45 375,00	45 375,00	Vlastní položka
	PP		Požární žebřík pro výlez na střechu, délka žebříku (4,95) vč. horního zábradlí - 6,05m, stupadla - kruhový profil d 20 mm, rám žebříku L60/60/6 mm, kompletní dodávka viz odkaz 2Z					
40	M	3Z	Požární žebřík pro výlez na střechu, délka žebříku (2,5m) vč. horního zábradlí - 3,6m, stupadla - kruhový profil d 20 mm, rám žebříku L60/60/6 mm, kompletní dodávka viz odkaz 3Z	kus	2,000	27 000,00	54 000,00	Vlastní položka
	PP		Požární žebřík pro výlez na střechu, délka žebříku (2,5m) vč. horního zábradlí - 3,6m, stupadla - kruhový profil d 20 mm, rám žebříku L60/60/6 mm, kompletní dodávka viz odkaz 3Z					
41	K	767832801	Demontáž venkovních požárních žebříků s ochranným košem	m	9,800	850,00	8 330,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž venkovních požárních žebříků s ochranným košem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767832801					
	VV		9,8		9,800			
42	K	767832802	Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše	m	13,250	750,00	9 937,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767832802					
	VV		6,05		6,050			
	VV		2*3,6		7,200			
	VV		Součet		13,250			
43	K	998767122	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,931	5 000,00	4 655,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767122					
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				20 700,00	
44	K	787800811	Vysklívání podhledů tmelených	m2	138,000	150,00	20 700,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vysklívání podhledů tmelených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/787800811					
	VV		demontáž podhledu z drátoskla viz. demontáž světlíku					
	VV		3,0*46		138,000			
	VV		Součet		138,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STŘECHY A SVĚTLÍKY SPŠD, PLZEŇ - KŘIMICE

Objekt:

SO.02 - Centrální hala

Soupis:

D.1.4. - Elektroinstalace - hromosvod

KSO:

Místo: SPŠD, Plzeň - Křimice

CC-CZ:

Datum: 12.05.2025

Zadavatel:

SPŠD Plzeň, Karlovarská1210/66, 323 00 Plzeň

IČ:

DIČ:

Účastník:

RYTA s.r.o., Bezručova 1159, 337 01 Rokycany

IČ:

26354870

DIČ:

CZ26354870

Projektant:

PLANSTAV a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jirka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

668 859,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	668 859,76	21,00%	140 460,55
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

809 320,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STŘECHY A SVĚTLÍKY SPŠD, PLZEŇ - KŘIMICE

Objekt: SO.02 - Centrální hala

Soupis: **D.1.4. - Elektroinstalace - hromosvod**

Místo: SPŠD, Plzeň - Křimice

Datum: 12.05.2025

Zadavatel: SPŠD Plzeň, Karlovarská1210/66, 323 00 Plzeň

Projektant: PLANSTAV a.s.

Účastník: RYTA s.r.o., Bezručova 1159, 337 01 Rokycany

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	668 859,76
D1 - Materiál elektromontážní	517 719,00
D2 - Elektromontáže	135 220,76
D3 - Demontáže	9 920,00
D4 - Ostatní náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STŘECHY A SVĚTLÍKY SPŠD, PLZEŇ - KŘIMICE

Objekt:

SO.02 - Centrální hala

Soupis:

D.1.4. - Elektroinstalace - hromosvod

Místo: SPŠD, Plzeň - Křimice

Datum: 12.05.2025

Zadavatel: SPŠD Plzeň, Karlovarská1210/66, 323 00 Plzeň

Projektant: PLANSTAV a.s.

Účastník: RYTA s.r.o., Bezručova 1159, 337 01 Rokycany

Zpracovatel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							668 859,76	
D	D1		Materiál elektromontážní				517 719,00	
1	M	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	120,000	17,00	2 040,00	Vlastní položka
	PP		kabel CYKY 3x1,5					
2	M	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	120,000	28,00	3 360,00	Vlastní položka
	PP		kabel CYKY 5x1,5					
3	M	000311242	krabice OBO A 11	ks	12,000	36,00	432,00	Vlastní položka
	PP		krabice OBO A 11					
4	M	000322122	Trubka pevná ISOFIX-EL-F O16 - 3m	ks	20,000	17,00	340,00	Vlastní položka
	PP		Trubka pevná ISOFIX-EL-F O16 - 3m					
5	M	000322124	Trubka pevná ISOFIX-EL-F 25 - 3m	ks	7,000	19,00	133,00	Vlastní položka
	PP		Trubka pevná ISOFIX-EL-F 25 - 3m					
6	M	000322172	Přichytka trubky clipfix 16	ks	50,000	4,00	200,00	Vlastní položka
	PP		Přichytka trubky clipfix 16					
7	M	000322174	Přichytka trubky clipfix 25	ks	18,000	6,00	108,00	Vlastní položka
	PP		Přichytka trubky clipfix 25					
8	M	000900944	Schneider Electric XALD222 Ovládací skříňka dvoutlačítková	ks	3,000	1 050,00	3 150,00	Vlastní položka
	PP		Schneider Electric XALD222 Ovládací skříňka dvoutlačítková					
9	M	000312662	vývodka kabelová /Pg13,5 IP65 vč.matky	ks	6,000	12,00	72,00	Vlastní položka
	PP		vývodka kabelová /Pg13,5 IP65 vč.matky					
10	M	000434207	JISTIČ 1P B16	ks	1,000	142,00	142,00	Vlastní položka
	PP		JISTIČ 1P B16					
11	M	000298491	podp TR D50mm L3200mm GFK/Al s jimačem D10m 105330	sada	2,000	8 300,00	16 600,00	Vlastní položka
	PP		podp TR D50mm L3200mm GFK/Al s jimačem D10m 105330					
12	M	000298123	Úchyt na stěnu nerez pro trubky D40-50mm od 105344	ks	4,000	4 350,00	17 400,00	Vlastní položka
	PP		Úchyt na stěnu nerez pro trubky D40-50mm od 105344					
13	M	000298927	uzem svorka na TR D27-89mm nerez f. Rd 10mm 540103	ks	8,000	112,00	896,00	Vlastní položka
	PP		uzem svorka na TR D27-89mm nerez f. Rd 10mm 540103					
14	M	000298492	podp TR D50mm L4700mm GFK/Al s jimačem D10m 105332	sada	6,000	12 100,00	72 600,00	Vlastní položka
	PP		podp TR D50mm L4700mm GFK/Al s jimačem D10m 105332					
15	M	000298476	Vodič HVI-long D23mm šedý Délka 100 m na ka 819136	m	130,000	1 020,00	132 600,00	Vlastní položka
	PP		Vodič HVI-long D23mm šedý Délka 100 m na ka 819136					
16	M	000298485	přip členy + montážní materiál pro vodič HV 819147	sada	8,000	1 720,00	13 760,00	Vlastní položka
	PP		přip členy + montážní materiál pro vodič HV 819147					
17	M	000298111	bet podst C45/55 D337mm H90mm pro jímání ty 102010	sada	72,000	405,00	29 160,00	Vlastní položka
	PP		bet podst C45/55 D337mm H90mm pro jímání ty 102010					
18	M	000298102	3-ram stativ skládací D40-50 mm L5-8,5m 105201	ks	6,000	10 800,00	64 800,00	Vlastní položka
	PP		3-ram stativ skládací D40-50 mm L5-8,5m 105201					
19	M	000298111	bet podst C45/55 D337mm H90mm pro jímání ty 102010	sada	18,000	405,00	7 290,00	Vlastní položka
	PP		bet podst C45/55 D337mm H90mm pro jímání ty 102010					
20	M	000298117	Podložka plast D370mm černá 102050	ks	18,000	1 560,00	28 080,00	Vlastní položka
	PP		Podložka plast D370mm černá 102050					
21	M	000298298	Trojítá vzpěra s třmenem na trubku D50mm L2 105601	ks	6,000	7 620,00	45 720,00	Vlastní položka
	PP		Trojítá vzpěra s třmenem na trubku D50mm L2 105601					
22	M	000298428	PV pro vodiče HVI/CUI D20-23mm s plastovou 275259	ks	36,000	192,00	6 912,00	Vlastní položka
	PP		PV pro vodiče HVI/CUI D20-23mm s plastovou 275259					
23	M	000298351	UF - krabice pro ZS (se svorkou) 230x150x12 549001	ks	8,000	1 698,00	13 584,00	Vlastní položka
	PP		UF - krabice pro ZS (se svorkou) 230x150x12 549001					
24	M	000298117	Podložka plast D370mm černá 102050	ks	18,000	1 580,00	28 440,00	Vlastní položka
	PP		Podložka plast D370mm černá 102050					
25	M	000297204	PV FB pro ploché střechy Beton C35/45 jedno 253015	ks	24,000	66,00	1 584,00	Vlastní položka
	PP		PV FB pro ploché střechy Beton C35/45 jedno 253015					
26	M	000298421	Adaptér D23mm pro vodič HVI pro naklapnutí 253027	ks	24,000	49,00	1 176,00	Vlastní položka
	PP		Adaptér D23mm pro vodič HVI pro naklapnutí 253027					
27	M	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	10,000	33,00	330,00	Vlastní položka
	PP		svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn					
28	M	000295075	svorka pásku drátu zemnicí SR3b 4šrouby FeZn	ks	20,000	34,00	680,00	Vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		svorka pásku drátu zemnicí SR3b 4šrouby FeZn					
29	M	000295011	vedení FeZn pr. 10mm(0,63kg/m)	m	30,000	42,00	1 260,00	Vlastní položka
	PP		vedení FeZn pr. 10mm(0,63kg/m)					
30	M	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	100,000	66,00	6 600,00	Vlastní položka
	PP		vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)					
31	M	000295405	svorka spojovací SS TREMIS V015	ks	10,000	22,00	220,00	Vlastní položka
	PP		svorka spojovací SS TREMIS V015					
32	M	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	200,000	22,00	4 400,00	Vlastní položka
	PP		vodič CY 6 /H07V-U/					
33	M	000295882	označovací štítek zemního svodu	ks	10,000	35,00	350,00	Vlastní položka
	PP		označovací štítek zemního svodu					
34	M	000900305	drobný upevňovací a spojovací materiál	ks	1,000	3 200,00	3 200,00	Vlastní položka
	PP		drobný upevňovací a spojovací materiál					
35	M	000900281	projektová dokumentace skut. stavu	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	Vlastní položka
	PP		projektová dokumentace skut. stavu					
36	M	000900174	likvidace demont. materiálu	ks	1,000	5 600,00	5 600,00	Vlastní položka
	PP		likvidace demont. materiálu					
D D2			Elektromontáže				135 220,76	
37	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	120,000	36,00	4 320,00	Vlastní položka
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
38	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	120,000	36,00	4 320,00	Vlastní položka
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
39	K	210100001	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	8,000	31,20	249,60	Vlastní položka
	PP		ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 2,5mm2					
40	K	210010306	krabice OBO	ks	12,000	100,00	1 200,00	Vlastní položka
	PP		krabice OBO					
41	K	210010021	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 16	m	20,000	38,00	760,00	Vlastní položka
	PP		trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 16					
42	K	210010022	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25	m	7,000	42,00	294,00	Vlastní položka
	PP		trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25					
43	K	210990671	ovladač vč. zapojení tlačítkový	ks	3,000	120,00	360,00	Vlastní položka
	PP		ovladač vč. zapojení tlačítkový					
44	K	210100361	ucpávková zátká zaslepovací P13,5-P42	ks	6,000	7,96	47,76	Vlastní položka
	PP		ucpávková zátká zaslepovací P13,5-P42					
45	K	210120401	jistí vč. zapojení 1pól/25A	ks	1,000	192,00	192,00	Vlastní položka
	PP		jistí vč. zapojení 1pól/25A					
46	K	210220241	jímací stožár do 6m	ks	2,000	890,00	1 780,00	Vlastní položka
	PP		jímací stožár do 6m					
47	K	210020681	ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU	kg	6,000	28,20	169,20	Vlastní položka
	PP		ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU					
48	K	210220321	svorka na potrubí vč. pásku (Bernard)	ks	8,000	143,00	1 144,00	Vlastní položka
	PP		svorka na potrubí vč. pásku (Bernard)					
49	K	210220241	jímací stožár do 6m	ks	6,000	890,00	5 340,00	Vlastní položka
	PP		jímací stožár do 6m					
50	K	210220101	svod vč. podpěr drát do pr. 10mm	m	130,000	269,00	34 970,00	Vlastní položka
	PP		svod vč. podpěr drát do pr. 10mm					
51	K	210100272	ukončení kabelu smršťovací trubici do 1x120	ks	16,000	354,00	5 664,00	Vlastní položka
	PP		ukončení kabelu smršťovací trubici do 1x120					
52	K	210020681	ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU	kg	360,000	28,20	10 152,00	Vlastní položka
	PP		ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU					
53	K	210020681	ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU	kg	36,000	28,20	1 015,20	Vlastní položka
	PP		ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU					
54	K	210010315	skříň rozvodná bez svorkovnice a zapojení(-KT250)	ks	8,000	420,00	3 360,00	Vlastní položka
	PP		skříň rozvodná bez svorkovnice a zapojení(-KT250)					
55	K	210220111	svod bez podpěr drát do pr. 10mm	m	30,000	145,00	4 350,00	Vlastní položka
	PP		svod bez podpěr drát do pr. 10mm					
56	K	210220021	uzemňov. vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	m	100,000	41,00	4 100,00	Vlastní položka
	PP		uzemňov. vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2					
57	K	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	10,000	136,00	1 360,00	Vlastní položka
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů					
58	K	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	200,000	48,00	9 600,00	Vlastní položka
	PP		vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35					
59	K	210220401	označení svodu štítkem	ks	10,000	97,30	973,00	Vlastní položka
	PP		označení svodu štítkem					
60	K	210990127	zednické výpomoc včetně bourání	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	Vlastní položka
	PP		zednické výpomoc včetně bourání					
61	K	210990669	zemní práce včetně bourání asfaltu pro uzemňovací	ks	5,000	3 500,00	17 500,00	Vlastní položka
	PP		zemní práce včetně bourání asfaltu pro uzemňovací					
62	K	210990670	revize el. zařízení a hromosvodu	ks	1,000	10 500,00	10 500,00	Vlastní položka
	PP		revize el. zařízení a hromosvodu					
63	K	210990207	práce v rozvaděči	hod	6,000	500,00	3 000,00	Vlastní položka
	PP		práce v rozvaděči					
D D3			Demontáže				9 920,00	
64	K	210990064	práce mimo ceník/dmtž	hod	8,000	480,00	3 840,00	Vlastní položka
	PP		práce mimo ceník/dmtž					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	210990051	demontáž stávajícího hromosvodu/dmž	hod	16,000	380,00	6 080,00	Vlastní položka
	PP		demontáž stávajícího hromosvodu/dmž					
D	D4		Ostatní náklady				6 000,00	
66	K	219990666	zjištění stáv. stavu hromosvodu	hod	6,000	500,00	3 000,00	Vlastní položka
	PP		zjištění stáv. stavu hromosvodu					
67	K	219990161	zjištění stáv. stavu elektroinstalace	hod	6,000	500,00	3 000,00	Vlastní položka
	PP		zjištění stáv. stavu elektroinstalace					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STŘECHY A SVĚTLÍKY SPŠD, PLZEŇ - KŘIMICE

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Lidový dům Štěnovice

CC-CZ:

Datum: 12.05.2025

Zadavatel:

Obec Štěnovice, Čížická 133, 332 09 Štěnovice

IČ:

DIČ:

Účastník:

RYTA s.r.o., Bezručova 1159, 337 01 Rokycany

IČ:

26354870

DIČ:

CZ26354870

Projektant:

PLANSTAV a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jírka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **16 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 000,00	21,00%	3 360,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **19 360,00**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STŘECHY A SVĚTLÍKY SPŠD, PLZEŇ - KŘIMICE

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Lidový dům Štěnovice

Datum:

12.05.2025

Zadavatel:

Obec Štěnovice, Čížická 133, 332 09 Štěnovice

Projektant:

PLANSTAV a.s.

Účastník:

RYTA s.r.o., Bezručova 1159, 337 01 Rokycany

Zpracovatel:

Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

16 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

16 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STŘECHY A SVĚTLÍKY SPŠD, PLZEŇ - KŘIMICE

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Lidový dům Štěnovice

Datum:

12.05.2025

Zadavatel:

Obec Štěnovice, Čižická 133, 332 09 Štěnovice

Projektant:

PLANSTAV a.s.

Účastník:

RYTA s.r.o., Bezručova 1159, 337 01 Rokycany

Zpracovatel:

Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 16 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000

2	K	R	Vzorkování materiálů	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	Vlastní položka
---	---	---	----------------------	----	-------	----------	----------	-----------------

PP Vzorkování materiálů

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000

4	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Připojení staveniště na inženýrské sítě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/033002000